



**Raplamaa
Partnerluskogu**

LEADER



Kaasrahastanud
Euroopa Liit



Eesti
tuleviku heaks

ESF + meetme „Sotsiaalne heaolu“ hindamiskomisjoni protokoll nr 1-2024

Raplamaa Partnerluskogu ühisstrateegias sisalduva ESF+ meetme „Sotsiaalne heaolu“ hindamine toimus perioodil 16.11.-28.11.2024 SPOKU e-keskkonnas (edaspidi SPOKU). Hindamiskomisjoni esimene koosolek leidis aset 13.11.2024 Raplamaa Partnerluskogu büroos (Rapla, Viljandi mnt 6) ning teine koosolek 28.11.2024 elektrooniliselt *Teamsi* keskkonnas.

ESF+ meetme „Sotsiaalne heaolu“ hindamisest võtsid osa kõik hindamiskomisjoni liikmed ning ühtegi taandamist ei toimunud. Hindamiskomisjoni liikmeteks olid Anneli Kikkas, Annika Lepikult, Ene Tammis, Heili Kaljuste, Ingrid Hiis (KOV osalus), Kaja Heinsaar, Marina Runno. Hindamisprotsessi juhtis ja protokollis hindamiskomisjoni esimees Marina Runno. Hindamiskomisjoni sekretär oli Raplamaa Partnerluskogu projektinõustaja Agnes Kurvits.

Miniprojektitaotluste esimene taotlusvoor SPOKUs oli avatud 03.10.-16.10.2024. Selle perioodi jooksul esitati kokku 13 miniprojektitaotlust, mis kõik läbisid hindamiskomisjoni sekretäri poolt tehnilise kontrolli ning mis suunati SPOKUs hindamiskomisjonile hindamiseks. Esitatud miniprojektitaotlustega küsiti toetust kokku 58 606,63 eurot.

Tabel 1

Raplamaa Partnerluskogu ESF+ meetme „Sotsiaalne heaolu“ esimesse taotlusvooru laekunud miniprojektitaotlused (tabel 1 esitatud miniprojektitaotlused):

Jrk.nr	Taotleja	Projekti nimetus	Taotletav toetus
1.	Raplamaa Omavalitsuste Liit	Väärikate ülikool Raplamaal	6 028,06
2.	Rapla Maakonna Pensionäride Ühendus	Eakate teabepäevad ja jõulupidu	5 681,00
3.	Sihtasutus RAEK	Põlvest põlve: Raplamaa toidu lugu	2 927,87
4.	Rapla Vallavalitsus	Inimväärikas elu kõigile tegevuspiirkonna inimestele	5 950,00
5.	Mittetulundusühing Kappeli külad	Terves kehas terve vaim	1 800,00
6.	MTÜ Masaan	Raplamaa erivajadusega inimeste suvepäevad "Ma saan hakkama!"	6 000,00
7.	MTÜ Kaiu Kodukant	Digioskused turvaliseks tulevikuks	1 789,20
8.	Rapla Haridusselts	Raplamaa memme-taadi suvepidu 2024	6 029,00

9.	Kohila Turvakeskus	Omastehooldajate tugiprojekt	6 008,00
10.	Nurme Caring OÜ	"Koos Edasi"	3 950,00
11.	MTÜ Kuimetsa kodukant	Praktiline toiduvalmistamise koolitus eakatele	1 684,00
12.	Mittetulundusühing JUURU VESI	Juuru piirkonna eakate sotsiaalse võimekuse ja füüsilise heaolu edendamine	5 904,00
13.	Kehtna Vallavalitsus	Kehtna valla eakate jõulurõõmu päev	4 855,50
Esitatud miniprojektitaotlustega küsiti toetust kokku:			58 606,63

Tabel 2

ESF+ meetme „Sotsiaalne heaolu“ hindamiskomisjon teeb Raplamaa Partnerluskogu juhatusel ettepaneku kinnitada hindamistulemuste paremusjärjestus vastavalt SPOKU väljavõttele (tabel 2 paremusjärjestuse väljavõte):

Jrk.	Taotleja	Hindepunktid	Kommentaar
1.	Raplamaa Omavalitsuste Liit	4,00	
	projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	4,00	Projekt vastab täielikult strateegiale ja eesmärkidele. Sihtgrupiks on vanemaealised maakonnaüleselt. Projekti tegevused toetavad vanemaealiste sotsiaalset kaasatust, inimväarikust ja teadlikust. Projektiga suurendatakse sotsiaalset kaasatust kogukonnas ja suurendatakse võimalust eakatel igapäevaelus iseseisvalt toime tulema.
	projekti mõju võrdsete võimaluste edendamisele (sooline võrdõiguslikkus, võrdne kohtlemine, ligipääsetavus)	4,00	Projekti toimumiskoht on ligipääsetav. Sellega on tagatud kõigile osalejatele võrdne kohtlemine, sh erivajadustega inimestele. Projekt sisaldab tegevusi, mis käsitlevad soolist võrdõiguslikkust, luuakse paremad võimalused sihtgrupile teabe kättesaadavuse osas, eakate akadeemiliste teadmiste hoidmist ja arendamist, kaasajastamist. Viiakse läbi kampaniaid, mis suurendavad oluliselt teadlikkust võrdsete võimaluste osas kogukonnas.
	projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	4,00	Projektiidee on selge, tegevused on kirjeldatud eesmärgipäraselt ning taotlus vormistatud korrektselt, korraldamisega seotud riske on kaardistatud. Projektis osalevate isikute rollid väljatoodud, tegevused kokku lepitud. Põnevad ja maakondliku taustaga esinejad. Projekti tegevused on läbi mõeldud ja vastavad sihtgrupi vajadustele. Projekti mõju sihtgrupile on selgelt läbi mõeldud ja arusaadav, statistiliste andmetega

		toetatud. Eesmärgid on selgelt sõnastatud ja mõõdetavad. Hästi on analüüsitud projekti tegevuste läbiviimisega kaasneva võivaid potentsiaalseid riske ja pakutud ennetusmeetmed aitavad riske oluliselt maandada.
projekti eelarve selgus ja otstarbekus	4,00	Eelarve on detailselt ja selgelt esitatud, kõik kulud on põhjendatud ja otstarbekad, eelarve on realistlik, et saavutada seatud eesmärgid.
projekti kasusaajate arv, oodatavad tulemused ja jätkusuutlikkus	4,00	Kasusaajate arv on arvestatav u 250 vanemaealist, lisaks toob kasusaajaid juurde kajastus ka TRE raadios. Tuntud esinejad kindlasti aitavad tagada osalejate huvi ja osalemise. Osalejatelt küsitakse tagasisidet, planeeritakse edasist arendustööd tegevusega jätkamiseks ja toetajate leidmiseks. Jätkusuutlikkust kinnitab väarikate ülikooli väljakujunenud traditsioon ja asjaosaliste suur huvi.
2.	Rapla Maakonna Pensionäride Ühendus	3,86
projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	4,00	Projektiidee ja tegevused vastavad strateegiale ning meetme eesmärkidele. Eakad ja erivajadusega inimesed on kaasatud, toimub aktiveerimine, tagatud on omavaheline suhtlus, inimväarikuse toetus. Projekti tegevused panustavad hoolduskoormuse vähendamisse.
projekti mõju võrdsete võimaluste edendamisele (sooline võrdõiguslikkus, võrdne kohtlemine, ligipääsetavus)	3,71	Projekt hõlmab tegevusi soolise võrdõiguslikkuse ja võrdse kohtlemise teemadel. Sihtrühma liikmetele tagatakse ligipääs projekti tegevustele, millega tõstetakse teadlikkust võrdsete võimaluste kohta kogukonnas. Tegevuste käigus luuakse paremad võimalused sihtgrupile vajaliku teabe kättesaadavuse osas. Projekti tegevused loovad sihtgrupile võimalusi ühiskonnaelus osalemiseks ja vaesuse vähendamisse. Projektiga püütakse pakkuda võimalust eakatele ja erivajadustega inimestele omavaheliseks suhtluseks. Omastehooldajate kaasamine tagab hooldaja ja hooldatava võrdse kohtlemise ja võimaluse töötoas ühiselt osaleda.
projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	4,00	Taotlus on koostatud korrektselt, idee on ära põhjendatud ning vastab meetme eesmärkidele. Vajalikud andmed on

		esitatud. Tegevused on läbi mõeldud, teabepäevad on sihtgrupi vajadusi arvestavad. Projekti mõju sihtgrupile on selgelt läbi mõeldud ja arusaadav. Hästi on analüüsitud projekti tegevuste läbiviimisega kaasneva võimalike riske, välja toodud ennetusmeetmed aitavad riske maandada. Tegevused ajaliselt konkreetselt planeeritud.
projekti eelarve selgus ja otstarbekus	3,57	Eelarve lahti kirjutatud tegevuste kaupa, hinnapakumised olemas. Eelarve on detailselt ja selgelt esitatud, kõik kulud on põhjendatud ja otstarbekad, eelarve on realistlik ning projekt suudab saavutada seatud eesmärgid. Oluline osakaal projektijuhtimisel, kuid põhjendus arusaadav, kuna on tegemist projekti mitmekülgsete ürituste planeerimisega ja korraldamisega.
projekti kasusaajate arv, oodatavad tulemused ja jätkusuutlikkus	4,00	Kasusaajad on maakonna üleselt, tulemused ja jätkusuutlikkus põhjendatud. Projekt hõlmab märkimisväärset arvu (u 120 inimest) kasusaajaid. Riskide maandamise peale on mõeldud. Projektist saavad kasu nii vanemaealised kui ka erivajadusega inimesed. Projektis on mitmeid erinevaid töötubasid (5), mis annab võimaluse suuremale osalejate arvule.
3.	Kohila Turvakeskus	3,85
projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	4,00	Projekti tegevused vastavad selgelt strateegiale ja toetavad meetme eesmärgi olles suunatud omastehooldajate toetamisele ja neile tugivõrgustiku loomisele, mis parandab sihtgrupi teadmisi ning suurendab sotsiaalset kaasatust ja inimväärikust.
projekti mõju võrdsete võimaluste edendamisele (sooline võrdõiguslikkus, võrdne kohtlemine, ligipääsetavus)	3,71	Projektiga kaetakse strateegia mitmeid punkte: hoolduskoormuse toetamine, võrdne kohtlemine, ligipääsetavuse parandamine, ühiskondliku teadlikkuse tõstmine. Projekt hõlmab tegevusi soolise võrdõiguslikkuse ja võrdse kohtlemise teemadel, tagab kõigile osalejatele ligipääsetavuse. Eraldi pööratakse tähelepanu hoolduskoormuse naiste ja meeste vahel võrdsustamisele ja toetavatele tegevustele. Planeeritakse õpetada hooldustehnikaid, mis on ergonoomilised ja abivahendite

		kasutamist, st tegeletakse ligipäasetavuse põhimõttega.
projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,71	Projektitaotlus on põhjalikult ja selgelt esitatud, konkreetselt on kirjeldatud eesmärgid ja tegevused. Hästi on analüüsitud projekti tegevuste läbiviimisega kaasneva võivaid riske ja pakutud ennetusmeetmed aitavad riske oluliselt maandada. Taotlusest ei selgu, kus tegevusi läbi viiakse, kuid võib arvata, et seda on planeeritud teha MTÜ enda ruumides. Väga hästi on projektis märgitud iga planeeritava tegevuse eest vastutaja. Kirjeldused ja põhjendused selged, argumenteeritud, kasutades korrektset sõnastust.
projekti eelarve selgus ja otstarbekus	4,00	Eelarve on läbipaistev ning arusaadav. Eelarve ja pakkumised on kooskõlas. Tegevusplaan ürituste ajakavaga ja osalejate arvu osas prognoositud. Riski analüüs tehtud.
projekti kasusaajate arv, oodatavad tulemused ja jätkusuutlikkus	3,86	Projekt kaasab piisavalt omasteholdajaid, et saadud teadmisi hiljem rakendada ja edasi jagada. Osalejate arv planeeritud u 30, kuid kaudseid kasusaajaid tunduvalt rohkem. Projekti jätkusuutlikkus on täielikult tagatud. Projekt toob kasu olulisele hulgale inimestele. Oodatavad tulemused on selgelt määratletud ja täiesti saavutatavad. Tulemuseks uute teenuste arendamine ja olemasolevate teenuste laiendamine. Kasusaajad on erivajadusega inimesed ja eakate pereliikmeid. Projektiga tegeletakse keskkonna kohandamisel, mis loob jätkusuutliku olukorra hoolduskoormuse vähendamiseks ja hooldatava väärikuse hoidmiseks.
4.	Rapla Vallavalitsus	3,76
projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,86	Projekt panustab otseselt strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele - parandab pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavust, kvaliteeti, leevendab hoolduskoormust, vähendab vaesust ning suurendab sotsiaalset kaasatust ja inimväärikust. Projektiga luuakse võimalus puuduva teenuse kättesaadavuseks.

<p>projekti mõju võrdsete võimaluste edendamisele (sooline võrdõiguslikkus, võrdne kohtlemine, ligipääsetavus)</p>	<p>3,86</p>	<p>Projekt hõlmab tegevusi soolise võrdõiguslikkuse ja võrdse kohtlemise teemadel, teenus on suunatud kõigile hooldekodude klientidele. Projekt tagab ligipääsetavuse sihtrühma liikmetele, kes on hoolekandetasutuses. Projekti tegevus toetab teadlikkuse tõstmist võrdsete võimaluste kohta kogukonnas. Soolise võrdõiguslikkuse seisukohast on oluline, et tähelepanu on pööratud meestele, kes iseseisvalt pedikööri teenust ei otsiks. Projektiga tagatakse vajaliku teenuse kättesaadavus, mis on suuresti ennetav meede hooldustoimingute vähendamiseks.</p>
<p>projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus</p>	<p>3,71</p>	<p>Projekt on selgelt lahti kirjutatud, teaduslike näidetega argumenteeritud (jalahoolduse puudusega seotud terviseprobleemid). Tegevused planeeritud, mõeldes seeläbi ka hooldajate teadlikkuse tõusule. Tegevused eesmärgistatud, konkreetselt planeeritud ja ajaliselt määratletud. Hästi on analüüsitud projekti tegevuste läbiviimisega kaasneva võivaid potentsiaalseid riske ja pakutud ennetusmeetmeid, mis aitavad riske oluliselt maandada.</p>
<p>projekti eelarve selgus ja otstarbekus</p>	<p>3,71</p>	<p>Eelarve ja pakkumised olemas, selged ja arusaadavad. Eelarve on detailselt ja selgelt esitatud, kõik kulud on põhjendatud ja otstarbekad, eelarve on realistlik ning projekt suudab saavutada seatud eesmärgid, on esitatud nõutud hinnapakumused.</p>
<p>projekti kasusaajate arv, oodatavad tulemused ja jätkusuutlikkus</p>	<p>3,57</p>	<p>Projekt hõlmab märkimisväärset arvu kasusaajaid, oodatavad tulemused on selgelt määratletud ja saavutatavad, projekti jätkusuutlikkus on üldiselt tagatud. Projekt hõlmab suure arvu (u 100 inimest) kasusaajaid. Projekti jätkusuutlikkusele on mõeldud, tõstes hooldajate teadlikkust ja oskusi jalahooldusest ning projekti lõppedes püütakse leida võimalusi teenuse pakkumisega jätkamiseks. Hooldustöötajad saavad vajaliku oskuse jalgade hoolduse planeerimiseks e terviseriskide ennetamiseks.</p>

5.	Rapla Haridusselts	3,73	
	projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,71	Projekt on selgelt suunatud strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele, suurendab sotsiaalset kaasatust ja inimväärikust. Ennetav mõju vaimse tervise hoidmisele, aktiivne liikumine toetab füüsilise tervise hoidmist. Eakate enda organiseerimisvõimekuse hoidmine on väärikuse hoidmisega seotud.
	projekti mõju võrdsete võimaluste edendamisele (sooline võrdõiguslikkus, võrdne kohtlemine, ligipääsetavus)	3,57	Kaasatud kõik piirkonnad, üritus toimub avalikus kohas, hea ligipääsetavusega. Positiivne on, et projekti on kaasatud ka erivajadusega inimesed. Kuid paraku ei ole aru saada, kuidas on tagatud erivajadustega inimeste kaasamise puhul vajalike tugiisikute olemasolu ning turvalisus. Projekt hõlmab tegevusi soolise võrdõiguslikkuse ja võrdse kohtlemise teemadel, projekt suurendab oluliselt võrdseid võimalusi kogukonnas. Tegevuste käigus luuakse meetme sihtgrupile paremad võimalused aktiivseks osalemiseks ühiskonnaelus. Võrdse kohtlemise all on kirjeldatud eakate võimalusi osaleda kultuurilistes sündmustes ja erivajadustega inimeste osalus vabatahtliku töötajana, mis toetab erivajadusega inimeste enesehinnangut ja kasulikkust ühiskonnas.
	projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,86	Projektiidee on selgelt arusaadav ning projekt on keeleliselt korrektselt sõnastatud. Projekti tegevused on läbi mõeldud ja vastavad sihtgrupi vajadustele ning mõju on selgelt läbi mõeldud ja arusaadav. Hästi on analüüsitud projekti tegevuste läbiviimisega kaasneva võivaid riske ja pakutud ennetusmeetmed aitavad riske oluliselt maandada. Eneseteostuse toetamine hoiab eakaid aktiivsena ja elurõõmsatena, mis omakorda on positiivne mõju kogukonnale ja hooldusvajaduse ennetamisele.
	projekti eelarve selgus ja otstarbekus	3,71	Eelarve on selgelt esitatud, kulud on põhjendatud ja otstarbekad, eelarve on realistlik, projekt suudab saavutada seatud eesmärgid, on esitatud hinnapakkumised. Peo korraldamiseks ja ettevalmistamiseks vajalikud tegevused ja vahendid kirjeldatud.

	projekti kasusaajate arv, oodatavad tulemused ja jätkusuutlikkus	3,86	Projekt hõlmab suure arvu (u 300 inimest) kasusaajaid, oodatavad tulemused on selgelt määratletud ja saavutatavad, projekti jätkusuutlikkus on tagatud, riskid on läbi mõeldud. Positiivne mõju generatsioonide koostoimimisele.
6.	Mittetulundusühing JUURU VESI	3,66	
	projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,71	Projektitegevused hõlmavad eesmärgi olulisel määral ning võimaldavad ligipääsu teenustele ka nendel, kellel on see raskendatud. Projekt on suunatud strateegia ja meetme eesmärkide saavutamiseks, suurendab sotsiaalset kaasatust, suhtlemist ja füüsilist vormi, leevendab bussiliikluse kaootilisust. Regulaarne füüsiline tegevus ja sotsiaalne suhtlus toetavad sihtgrupi vaimset tervist panustades kaudselt hoolduskoormuse leevendamisesse. Projekt on pikaajaline ja eelneva positiivse tagasisidega, mis on eelduseks jätkupidavuseks.
	projekti mõju võrdsete võimaluste edendamisele (sooline võrdõiguslikkus, võrdne kohtlemine, ligipääsetavus)	3,57	Kaasatud vanemaealised ja erivajadusega isikud, tegevus regulaarne 1kord nädalas, Tagatud väiksele osale (30) eakatest, piirangu seab bussi suurus. Projektitegevused hõlmavad võrdsete võimaluste edendamist suurendades maapiirkonnas elavate vanemaealiste ligipääsetavust terviseteenustele ja teistele avalikele teenustele ja luues võimalusi eakatele omavaheliseks suhtluseks. Projekt edendab oluliselt võrdset kohtlemist, tagab ligipääsetavuse igapäevastele elementaarsetele teenustele ja vajadustele (võimalus käia valla keskus ja toidupoes). Väga hea, et projekt on suunatud üheaegselt nii sotsialiseerumisele, kaasamisele kui igapäevaste vajaduste rahuldamisele. Projektiga tagatakse eakate võrdsete võimaluste loomist tööealiste inimestega, et läbi aktiivse liikumise (vesivõimlemise) ennetada terviseriske ja mis on kaudselt ka teadliku omavastutuse toetamine.
	projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,71	Projektitaotlus on põhjalikult ja selgelt esitatud, konkreetselt on kirjeldatud eesmärgid ja tegevused. Projekti tegevuste planeerimiseks on küsitud

		sidendit kogukonna koosolekul piirkonna eakatel. Planeeritud tegevus on konkreetselt välja toodud ja omab pikaajset positiivset tagasisidet (kogukonnakoosolekute näol).
projekti eelarve selgus ja otstarbekus	3,86	Eelarve on selgelt esitatud ning on arusaadav. Eelarvest kaetakse ujulas ja keskuses käimise transpordikulu, tänu millele on teenused eakatele kättesaadavamad. Lisaks kaetakse projektist ka projektijuhtimise tasu, mis on põhjendatud arvestades projekti pikaajalisust ja selle elluviimiseks vajalikku korraldustööd.
projekti kasusaajate arv, oodatavad tulemused ja jätkusuutlikkus	3,43	Projekti kasusaajate hulgaks on prognoositud umbes 30 Juuru piirkonna vanemaelist, mis on mõõdukas hulk. Positiivne on, et projekt on pikaajaline ja tegevused regulaarsed, mis toetab planeeritud tulemuste saavutatavust ja jätkusuutlikkust. Tulemused on selgelt määratletud ja saavutatavad. Kasusaajate arv on stabiilne, riskid on maandatud treeningpäeva valiku paindlikkusega, jätkusuutlikus on ennast tõestanud.
7.	Sihtasutus RAEK	3,65
projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,86	Projekt vastab strateegiale ning meetme eesmärkidele. Aitab kaasa sotsiaalsele kaasatusele. Suunatud vanemaalistele, maakondlik. Sotsialiseerumine. Projekt on selgelt suunatud strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele, projekt suurendab sotsiaalset kaasatust ja inimväärikust. Projekt on kooskõlas strateegia ja meetme eesmärkidega ning keskendub vanemaaliste inimeste sotsiaalsele kaasamisele ning nende inimväärikuse suurendamisele. Projektis ei ole kirjeldatud tegevusi pikaajalise hoolduse või hoolduskoormuse vähendamise teemadel. Projekt on selgelt suunatud strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele, suurendab sotsiaalset kaasatust ja inimväärikust. Projekt aitab otseselt kaasa strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele. Suurendab sotsiaalset kaasatust. Projekt keskendub kogukonnasisese koostöö arendamisele ja kultuuripärandi säilitamisele, mille kaudu tõuseb

		vanemaealiste eneseteostus ja osalus ühiskonnas.
projekti mõju võrdsete võimaluste edendamisele (sooline võrdõiguslikkus, võrdne kohtlemine, ligipääsetavus)	3,29	Projekt toetab võrdset kohtlemist, ligipääsetavuse tagamise kohta ei ole infot. Toidupärand ja kultuur, selle hoidmine ja seeläbi pärandamine noorematele. Projekt sisaldab tegevusi, mis käsitlevad soolist võrdõiguslikkust või võrdset kohtlemist, tagab kõigile osalejatele ligipääsetavuse ning viib läbi kampaaniaid, mis suurendavad oluliselt teadlikkust võrdsete võimaluste osas kogukonnas. Projekt sisaldab mõningaid projektiga seotud teavitustegevusi, mis toetavad võrdset kohtlemist. Tagatud on ligipääsetavus huvilistele, mis suurendab teadlikkust võrdsete võimaluste osas kogukonnas. Tegevusi, mis käsitleks soolist võrdõiguslikkust, pole kirjeldatud. Projekt hõlmab tegevusi soolise võrdõiguslikkuse, tagab üldiselt ligipääsetavuse enamikule sihtrühma liikmetele ning korraldab sündmusi, mis tõstavad teadlikkust võrdsete võimaluste kohta kogukonnas. Projekt suurendab teadlikkust, aitab väärtustada Raplamaa toidukultuuri. Tagab täielikult ligipääsetavuse sihtrühma liikmetele. Projektis osalejad saavad arendada suhtlemise ja esinemisoskusi.
projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,86	Idee on arusaadav, projektitaotlus on koostatud korrektselt ning tegevuste kirjeldus mõistetav. Vajalik, selge ja arusaadav. Tegevused planeeritud, eesmärgistatud. Hinnapakkumised olemas. Projektitaotlus on põhjalikult ja selgelt esitatud, kõik vajalikud andmed on esitatud ning projekt on hästi põhjendatud, selgelt kirjeldades eesmärke ja tegevusi. Projekt on väga selgelt, põhjalikult ja korrektselt esitatud. Projekti vajalikkus on põhjendatud selgelt. Projekti tegevused on läbi mõeldud ja vastavad sihtgrupi vajadustele. Mõju sihtgrupile on selgelt läbi mõeldud ja arusaadav. Hästi on analüüsitud projekti tegevuste läbiviimisega kaasneva võimalike potentsiaalseid riske ja pakutud ennetusmeetmed aitavad riske maandada. Sihtgrupi puhul on oluline otse eakate

		<p>seltside poole pöördumine, mis suurendab projektis osalemise huvi, millele on ka mõeldud. Projektitaotlus on üldiselt hästi esitatud. Projekt on selge, korrektselt esitatud ning põhjendatud. Planeeritava sündmuse lisandväärtusena on võimalik retsepte jagada kogukonnas kõigile ning seeläbi suurendada teadlikkust Raplamaa toidukultuurist mitte ainult sihtrühma liikmete hulgas. Eesmärk ja tegevused on selgelt välja toodud. Sotsiaalse suhtluse toetamise järgselt toetatakse kogukonna ühistegevust. Tegevuskava olemas.</p>
projekti eelarve selgus ja otstarbekus	3,71	<p>Eelarve on hästi koostatud, arusaadav. Mõned numbrid erinevad - tekstis on osalejate arvuks 20 inimest, catering teenuse pakkumine 15 inimesele. Eelarve detailne, põhjendatud. Eelarve on detailselt ja selgelt esitatud, kõik kulud on põhjendatud ja otstarbekad, eelarve on realistlik ning projekt suudab saavutada seatud eesmärgid, on esitatud nõutud hinnapakkumused. Eelarve on detailselt ja selgelt esitatud. Planeeritud kulud on realistlikud ja otstarbekad ning seatud eesmärgid on saavutatavad. Hinnapakkumised on olemas. Eelarve on üldiselt hästi koostatud, enamik kuludest on põhjendatud ja otstarbekad, eelarve on realistlik. Eelarve on selgelt ja arusaadavalt esitatud. Kulud on põhjendatud, hinnapakkumised esitatud. Eelarve on komponentidena üksikasjalikult lahti kirjeldatud. Riskide maandamiseks on lahendused läbi mõeldud.</p>
projekti kasusaajate arv, oodatavad tulemused ja jätkusuutlikkus	3,57	<p>Kasusaajate arv optimaalne. Otseseid kasusaajaid töötubades 15, kaudseid rohkem, pereliikmed ja väljaantud trükis. Ootan raamatut! Projekt hõlmab märkimisväärset arvu kasusaajaid, oodatavad tulemused on selgelt määratletud ja saavutatavad, projekti jätkusuutlikkus on üldiselt tagatud. Projekt hõlmab mõõdukat arvu kasusaajaid (u 20 inimest), oodatavad tulemused on selgelt määratletud ja saavutatavad, projekti jätkusuutlikkusele on mõeldud ning huvi korral planeeritakse sarnaseid tegevusi</p>

		<p>tulevikus. Jätksuutlikkuse vaatest on hea idee kogutud retseptid kõita retseptiraamatusse, kuhu on ka võimalik uusi lehti lisada. Projekt hõlmab kasusaajaid, oodatavad tulemused määratletud ja saavutatavad, projekti jätkusuutlikkus on üldiselt tagatud. Prognoositav otseste kasusaajate arv ei ole suur, kuid projekti sisu arvestades on tegemist väga hea algatusega. Oodatavad tulemused on selged ja saavutatavad. Projekt edendab põlvkondade vahelist suhtlemist ja suurendab kogukonna teadlikkust piirkondlikust toidupärandist. Kasusaajate arv suur.</p>	
8.	Kehtna Vallavalitsus	3,62	
	<p>projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele</p>	3,86	<p>Projekt toetab sotsiaalset kaasatust ning on kooskõlas strateegia ja meetmete eesmärkidega. Projekt suunatud eakatele, loodud võimalus omavaheliseks kohtumiseks, suhtluseks, uute kontaktide loomiseks. Oodatud kõik valla vanemaealised. Projekt on suunatud strateegia ja meetme eesmärkide saavutamiseks, suurendab sotsiaalset kaasatust ja suhtlemist, leevendab üksindust, mis on eriti tugevalt väljendunud jõulude ajal. Projekt toetab strateegia ja meetme eesmärke olulisel määral suurendades vanemaealiste sotsiaalset kaasatust ja inimväarikust võimaldades eakatel üle valla osaleda tasuta jõulusündmusel, mille käigus aidatakse kaasa uute kontaktide loomisele, vähendatakse isoleeritust. Projekt on selgelt suunatud strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele, suurendab sotsiaalset kaasatust ja inimväarikust. Projekt aitab otseselt kaasa strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele. Sotsiaalse kaasatuse suurendamine läbi väga positiivse sündmuse. Projekti tegevusega parandatakse ja toetatakse eakate ja erivajadusega inimeste sotsiaalset kaasatust.</p>
	<p>projekti mõju võrdsete võimaluste edendamisele (sooline võrdõiguslikkus, võrdne kohtlemine, ligipääsetavus)</p>	3,29	<p>Projektitegevuste ligipääsetavus on tagatud. Suunatud kogu valla eakatele, transport korraldatud, mõeldud ka erivajadusega inimeste peale. Osalejatele</p>

		<p>tasuta. Projekt hõlmab tegevusi soolise võrdõiguslikkuse või võrdse kohtlemise teemadel, tagab üldiselt ligipääsetavuse enamikule sihtrühma liikmetele, jääb selgusetuks füüsilise erivajadusega isikute transpordi osas. Projekt suurendab vanemaealiste ligipääsetavust ja ühiskonnaellu kaasatust. Sündmus on eakatele tasuta, oodatud kõik vanemaealised sõltumata soost või erivajadusest, mis suurendab ligipääsetavust. Teavitusmeetmed sündmuse kohta suurendavad kaasatust. Projekt hõlmab tegevusi soolise võrdõiguslikkuse, tagab ligipääsetavuse valla sihtrühma liikmetele. Projekt toetab võrdset kohtlemist, püütakse suurendada sotsiaalset kaasatust. Projekt tagab osalejatele ligipääsetavuse. Eraldi soolist võrdõiguslikkust ei ole välja toodud, kuid võrdne kohtlemine erinevate vanusega inimestele on selgelt prioriteediks seatud.</p>
<p>projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus</p>	<p>3,71</p>	<p>Tegevused on selgelt kirjeldatud, eesmärk välja toodud ning on arusaadav, miks sellist sündmust on sellele sihtgrupile vaja. Tegevused lahti kirjutatud, eesmärgistatud, jätkutegevused edaspidiseks. Projektitaotlus on põhjalikult ja selgelt esitatud, selgelt on kirjeldatud eesmärgid ja tegevused. Projektitaotlus on üldiselt hästi esitatud. Projekt on põhjendatud ja enamasti selgelt kirjeldatud. Olukorra ülevaatest selgub, et soovitakse suurendada nende eakate kaasatust, kes seltsielus aktiivselt ei osale ja veedavad aega üksinduses. Sihtgrupini plaanitakse jõuda kuulutuste, aktiivsemate eakate ja sotsiaaltöötajate abil ent jääb selgusetuks kui suure hulga mitteaktiivsete eakateni plaanitakse jõuda ja mida selleks täpselt teha, et nad sündmusele jõuaksid. Projektitaotlus on üldiselt hästi esitatud, kuid mõned üksikasjad vajavad täpsustamist. Palju on +55 eakaid Kehtna vallas. Projekt on selge, planeeritavad tegevused konkreetselt lahti kirjutatud. Sündmuse põhjendus selge ja asjakohane. Sündmusele pääsevad ka erivajadusega inimesed. Sihtgrupi valik, kaasamise</p>

		<p>protsess ja tegevused on selgelt lahti kirjutatud. eesmärk ja tegevused on arusaadavad ja põhjendatud. Eraldi saab välja tuua jõuluürituse eelse tegevuse, kus on planeeritud sotsiaaltöötajate osalemist otsekontakti loomiseks.</p>
<p>projekti eelarve selgus ja otstarbekus</p>	<p>3,71</p>	<p>Eelarve on esitatud üldiselt arusaadavalt. Reklaamkingitustel valla logo on veidi eksitav, kuna rahastab teine allikas, mitte KOV. Eelarve selge ja põhjendatud. Eelarve on selgelt esitatud, kulud on põhjendatud ja otstarbekad, eelarve on realistlik, projekt suudab saavutada seatud eesmärgid, on esitatud hinnapakkumised. Eelarve on selge ja kulutused sündmuse läbi viimiseks põhjendatud ja otstarbekad. Eelarve on detailselt ja selgelt esitatud, kõik kulud on põhjendatud ja otstarbekad, eelarve on realistlik ning projekt suudab saavutada seatud eesmärgid, sh on esitatud nõutud hinnapakkumused. Eelarve on selge ja konkreetne, parandused hinnapakkumistes on tehtud. Eelarve on arusaadavalt lahti kirjutatud, kuid riskiks on osalejate prognoositav arv ja sellega seonduvalt meenete ja toitlustuse kulud.</p>
<p>projekti kasusaajate arv, oodatavad tulemused ja jätkusuutlikkus</p>	<p>3,57</p>	<p>Sündmus hõlmab suurt hulga inimesti piirkonnast ning projekti mõjul loodetavasti tekkiv võrgustik võib luua uued sõpruskonnad ning täidab meetme eesmärgi. Suunatud kogu valla vanemaealistele arvestades ka erivajadusi. Jätkutegevused reaalsed ja teostatavad. Projekt hõlmab suure arvu kasusaajaid, oodatavad tulemused on selgelt määratletud ja saavutatavad, projekti jätkusuutlikkus on täielikult tagatud. Projekt hõlmab märkimisväärset arvu kasusaajaid - prognoositavalt 130 vanemaealist, osaliselt juba praeguse aktiivsemad eakad ning ka kodusemad eakad. Oodatavad tulemused on osaliselt määratletud - suhtluse toetamine ja uute kontaktide loomise võimaldamine eakatele. Projekti jätkusuutlikkus on osaliselt tagatud, projekti abil korraldatakse ühekordne sündmus, kuid kirjeldatud jätkutegevuste puhul nagu tagasiside küsimine, väljasõidud,</p>

		<p>kokkusaamised, aga täpselt ei selgu, kuidas seda plaanitakse teha.</p> <p>Projekt hõlmab märkimisväärset arvu 130 kasusaajaid, oodatavad tulemused on selgelt määratletud, projekti jätkusuutlikkus on üldiselt tagatud. Projekti sihtrühm on u 130 inimest, see on märkimisväärne hulk kasusaajaid. Oodatavad tulemused selgelt määratletud ja saavutatavad. Projekt on jätkusuutlik. Kasusaajate arv on piirkonnast lähtuvalt hästi planeeritud, jätkusuutlikkus eraldi välja toodud järgnevat planeeritavate tegevustega.</p>	
9.	MTÜ Kuimetsa kodukant	3,56	
	projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,86	<p>Projekt vastab eesmärkidele kaasata 55+ elanikke sotsiaalselt ning lisaks õpetab uusi oskusi ja annab kaasaegseid teadmisi. Suunatud piirkonna eakatele, suurendada sotsiaalset kaasatust ja aktiivsust, kaasatud vähemaktiivsed. Tervislik toitumine ja toiduained, kaasaegsete köögiseadmetega tutvumine. Projekt on suunatud strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele, suurendab sotsiaalset kaasatust, käelist osavust, teadmisi ja inimväarikust. Projekt toetab strateegia ja meetme eesmärke olulisel määral, hõlmates tegevusi, mis suurendavad sotsiaalset kaasatust ja panustavad inimväarikuse tagamisse. Projekti tegevus leevendab hoolduskoormust toetades eakate iseseisvat toimetulekuvõimet uute toiduvalmistamisoskute ja sotsiaalse suhtluse võimaldamise kaudu. Projekt on selgelt suunatud strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele, parandab pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavust ja kvaliteeti ja suurendab sotsiaalset kaasatust ja inimväarikust. Projekt aitab otseselt kaasa sotsiaalse kaasatuse suurendamisele. Projektist oodatava tulemusega soovitakse vähendada eakate sõltuvust välisest abist, st hooldusteenustest.</p>
	projekti mõju võrdsete võimaluste edendamisele (sooline võrdõiguslikkus, võrdne kohtlemine, ligipääsetavus)	3,43	<p>Projekti kaasatakse kõiki huvilisi, korraldatakse transport soovijatele ning on ka aru võimalik saada, et kaasatakse ka neid, kes on aktiivsest kaasalöömisest</p>

		<p>kõrvale jäänud. Kohapeal osalejate arv piiratud- transport, koolitusklass. Projekt hõlmab tegevusi soolise võrdõiguslikkuse või võrdse kohtlemise teemadel, tagab kuueteistkümnele osalejatele ligipääsetavuse. Projekt panustab võrdse kohtlemise ja ligipääsetavusse võimaldades toiduvalmistamise oskusi arendava koolituse vanemaealistele, kes on ühiskondlikust elust kõrvale jäänud. Projekt hõlmab tegevusi võrdse kohtlemise teemadel, tagab ligipääsetavuse sihtrühma liikmetele. Projekt suurendab teadlikkust toiduvalmistamise toorainete ja tehnoloogiate kohta, need on teadmised, mida on vaja igal inimesel iga päev, sõltumata soost ja vanusest. Projekt tagab ligipääsetavuse kõigile sihtrühma liikmetele. Projekti koostamise eelselt on viidud läbi Ideekorje, mis toetab tegevuse vajadust. Projektiga saab eakate igapäevaelu rikastada ja suurendada nende enesekindlust uute tehnoloogiate kasutamisel, st olla võrdselt koheldud noorema generatsiooniga.</p>
<p>projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus</p>	<p>3,57</p>	<p>Projektitegevused ja ülesehitus on selged ning projekt on korrektselt vormistatud. Eesmärgid realsed. Riskidega arvestatud ja planeeritud maandamine. Tegevused põhjendatud ja planeeritud. Projektitaotlus on üldiselt hästi esitatud, projekt on põhjendatud ja enamasti selgelt kirjutatud, ürituse kordade arv on umbmäärane. Projektitaotlus on üldiselt hästi esitatud. Projekti idee sisend on saadud ideekorjelt ja projekt põhjendatud. Projektis kirjeldatakse, et piirkonna eakad on üsna aktiivsed ning projekti plaanitakse kaasata ka neid eakaid, kes on sotsiaalselt kõrvale jäänud. Samas ei selgu kuidas tagatakse nende eakate osalemine koolitusel, kes ei ole sotsiaalselt aktiivsed ning projekti ellu viies võiks taotleja seda läbi mõelda. Projekti koolitustegevused on selgelt kirjeldatud. Projekti mõju sihtgrupile on selgelt läbi mõeldud ja arusaadav. Projektitaotlus sisaldab vajalikke andmeid, kuid osaliselt on teave</p>

		<p>ebamäärane. Projekti põhjendused ja kirjeldused vajavad täpsustamist. Kus kasutavad eakad edaspidi seda õppekõogi tehnikat, mis nägid Kehtna KHK. Projektitaotlus on selgelt ja korrektselt esitatud, kogu teave on arusaadav ja asjakohane. Eesmärgid ja tegevused on väga selgelt, detailselt kirjeldatud. Projekti eesmärk ja sisu on selgelt kirjeldatud, eesmärgi tulemus on hinnatav tagasisidena ja uue projekti planeerimiseks kavatakse saadud tagasisidet parendusteks arvestada.</p>
projekti eelarve selgus ja otstarbekus	3,86	<p>Kõik on arusaadav ning eelarve läbipaistev ning realistlik. Eelarve koolituse sisu ei ole detailselt lahti kirjutatud. Eelarve on selgelt esitatud, kulud on põhjendatud ja otstarbekad, eelarve on realistlik, projekt suudab saavutada seatud eesmärgid, on esitatud hinnapakkumised. Eelarve ja hinnapakkumised on selged ja otstarbekad. Seatud eesmärgid on saavutatavad. Hinnapakkumised on olemas. Eelarve on detailselt ja selgelt esitatud, kõik kulud on põhjendatud ja otstarbekad, eelarve on realistlik ning projekt suudab saavutada seatud eesmärgid. Projekti eelarve on selge ja realistlik, kulud põhjendatud ja otstarbekad. konkreetseid tegevusi on kuludega selgitatud.</p>
projekti kasusaajate arv, oodatavad tulemused ja jätkusuutlikkus	3,00	<p>Projekti jätkusuutlikkus on tagatud. Projekt ei hõlma suurt hulka inimesi, kuid läheneb personaalselt ning sellise tegevusse ei olegi võimalik suuri masse kaasa haarata. Otsesed kasusaajad piiratud (16), kaudseid kasusaajaid rohkem (kodused, pereliikmed, sõbrannad jne). Jätkutegevused planeeritud edaspidiseks. Projekt hõlmab mõõdukat arvu kasusaajaid, oodatavad tulemused on osaliselt määratletud ja saavutatavad, projekti jätkusuutlikkus on osaliselt tagatud. Projekti tegevustest saab kasu mõõdukas arv vanemaealisi. Projektiga taotletakse vahendeid koolituspäeva läbiviimiseks, mis on ühekordne tegevus, kuid koolituse käigus omandavad eakad teadmisi ja oskuseid,</p>

		<p>mida nad saavad iseseisvalt edasi kasutada, mis toetab projekti jätkusuutlikkust. Oodatavad tulemused on üldsõnaliselt määratletud ja tõenäoliselt saavutatavad. Projekti kirjelduse järgi pole võimalik hinnata nt kas osalejad hakkavad iseseisvalt omandatud oskusi kasutama. Seda võiks projekti juht uurida koolitusel osalenutelt mõnda aega pärast koolituse toimumist. Projekti väliselt planeeritakse jätkutegevusi/projekte, mis samuti toetab käesoleva projekti jätkusuutlikkust. Projekt hõlmab märkimisväärset arvu kasusaajaid, oodatavad tulemused on osaliselt teostatavad, projekti jätkusuutlikkus on üldiselt tagatud. Oodatavad tulemused on selged ja saavutatavad. Projekt on jätkusuutlik. Kasusaajate arv ei ole väga suur, kuid tegemist on esimese sellelaadse projektiga ning projektis on hästi selgitatud edasisi tegevusi vastavalt sellele, milline tuleb tagasiside esimesele projektile. Kasusaajate arv ühekordselt ei ole suur, kuid arvestades, et MTÜ plaanib korraldada edaspidiseid toidukoolitusi ja pakkuda jätkuprogramme, et hoida eakate huvi ja kaasatust aktiivsena, siis saab välja tuua olulist jätkusuutlikkust.</p>	
10.	MTÜ Kaiu Kodukant	3,53	
	projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,57	<p>Projektitegevus vastab olulisel määral, toob osalejad kokku, kaasab sotsiaalselt, kuigi digikoolitusel ilmselt liiga palju omavahelist suhtlust ei ole. Suunatud vanemaealistele digioskuste parandamiseks. Oskus vajalik, kuna maapiirkondadesse ei ole jäänud enam avalikke teenuseid ja nende tarbimiseks vaja digioskuseid. Küberturvalisus oluline. Projekt on selgelt suunatud strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele, suurendab sotsiaalset kaasatust ja inimväarikust. Projekti tegevused vastavad selgelt strateegiale ja toetavad meetme eesmärke. Projekti tegevused toetavad sotsiaalse kaasatuse suurendamist, hoolduskoormuse vähendamist, ligipääsu parandamist vajalikele teadmistele ja oskustele ning</p>

		<p>suurendavad inimväärikust. Projekt toetab strateegia ja meetme eesmärgi olulisel määral, hõlmates tegevusi. Projekt aitab otseselt kaasa strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele. Projektiga suurendatakse sotsiaalseid kaasatust ja inimväärikust, eriti oluline digitaalsete petturite ära tundmiseks.</p>
<p>projekti mõju võrdsete võimaluste edendamisele (sooline võrdõiguslikkus, võrdne kohtlemine, ligipääsetavus)</p>	<p>3,57</p>	<p>Ligipääs on kolme piirkonna elanikele organiseeritud ning sooline võrdõiguslikkus tagatud. Sihtgrupp 16 inimest, piirang tuleneb ruumi ja võimaluste piiratusest. Projekt hõlmab tegevusi soolise võrdõiguslikkuse ja võrdse kohtlemise teemadel, tagab üldiselt enamikule sihtrühma liikmetele ligipääsetavuse, projekt võib suurendada võrdseid võimalusi kogukonnas. Kolme piirkonna peale võib olla palju projektist välja jääjaid. Projekt hõlmab tegevusi võrdse kohtlemise teemadel, suurendab sihtgrupi ligipääsetavust teabele ning korraldatava koolituse kaudu tõstab teadlikkust võrdsete võimaluste kohta kogukonnas. Tegevusi, mis käsitlevad soolist võrdõiguslikkust pole kirjeldatud. Projekt hõlmab tegevusi soolise võrdõiguslikkuse, tagab üldiselt ligipääsetavuse enamikule sihtrühma liikmetele, tõstavad teadlikkust võrdsete võimaluste kohta kogukonnas. Võrreldes erinevate generatsioonidega ja majanduslike võimalustega inimestele luuakse eakatele võrdne kättesaadavus digivahenditele ja nende kasutamise oskustele. Kuna toimub keskuses, siis on ligipääs keskuse elanikel nagunii olemas. Ei ole aru saada, kuidas on tagatud erivajadustega inimeste kaasamise puhul vajalike tugiisikute olemasolu ning turvalisus. Kaasatud kõik piirkonnad, üritus toimub avalikus kohas, hea ligipääsetavusega. Projekt hõlmab tegevusi soolise võrdõiguslikkuse ja võrdse kohtlemise teemadel, tagab kõigile osalejatele ligipääsetavuse, projekt suurendab oluliselt võrdseid võimalusi kogukonnas. Projekti tegevused panustavad võrdse kohtlemise edendamisesse ja ligipääsetavuse</p>

		<p>parandamisesse. Tegevuste käigus luuakse meetme sihtgrupile paremad võimalused aktiivseks osalemiseks ühiskonnaelus. Projekti tegevused panustavad inimväärikuse tagamisse. Positiivne on, et projekti on kaasatud ka erivajadusega inimesed. Tegevusi, mis käsitlevad soolist võrdõiguslikkust pole kirjeldatud. Projekt sisaldab tegevusi, mis käsitlevad võrdset kohtlemist, tagab kõigile osalejatele ligipääsetavuse. Projekt tagab täielikult osalejatele ligipääsetavuse. Suurendab teadlikkust võrdsete võimaluste osas. Võrdse kohtlemise all on kirjeldatud eakate võimalusi osaleda kultuurilistes sündmustes ja erivajadustega inimeste osalus vabatahtliku töötajana. mis toetab erivajadusega inimeste enesehinnangut ja kasulikkust ühiskonnas.</p>
<p>projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus</p>	<p>3,57</p>	<p>Projektiidee on selgelt arusaadav ning projekt on keeluliselt korrektselt sõnastatud. Põhjendused jäävad kohati ebaselgeks. Ei ole ka arusaadav, kuidas "Kunsmoor ja kapten Trumm" etendus kogu laulupäeval on presenteeritud. Tegevused lahti kirjutatud, tegevused eesmärgistatud ja realselt planeeritud, arvestatud võimalike riskidega, lahendused maandamiseks. Loodetav lõpptulemus saab olema uhke ja tore. Projektitaotlus on põhjalikult ja selgelt esitatud, konkreetselt on kirjeldatud eesmärgid ja tegevused. Projekt on hästi põhjendatud. Projekt on väga selgelt, põhjalikult ja korrektselt esitatud. Projekti vajalikkus on põhjendatud selgelt. Projekti tegevused on läbi mõeldud ja vastavad sihtgrupi vajadustele ning mõju on selgelt läbi mõeldud ja arusaadav. Hästi on analüüsitud projekti tegevuste läbiviimisega kaasneva võimalike riskide ja pakutud ennetusmeetmed aitavad riske oluliselt maandada. Projektitaotlus on põhjalikult ja selgelt esitatud, kõik vajalikud andmed on esitatud ning projekt on hästi põhjendatud, selgelt kirjeldades eesmärgid ja tegevusi. Projekt on selge ja korrektne, eesmärgid ja planeeritavad tegevused selgelt kirjeldatud. Projekt</p>

		<p>selgelt lahti kirjutatud, eesmärk ja tegevused selgelt planeeritud. Eneseteostuse toetamine hoiab eakaid aktiivsena ja elurõõmsatena, mis omakorda on positiivne mõju kogukonnale ja hooldusvajaduse ennetamisele.</p>
<p>projekti eelarve selgus ja otstarbekus</p>	<p>3,71</p>	<p>Antud projekti puhul on põhiküsimus, kui palju aitab selle toetuse saamine kaasa nende inimeste kaasamisele, kes muidu antud sündmusel ei osaleks. Eelarve lahti kirjutatud, pakkumised vastavad kululiikidele. Eelarve on selgelt esitatud, kulud on põhjendatud ja otstarbekad, eelarve on realistlik, projekt suudab saavutada seatud eesmärgid, on esitatud hinnapakkumised. Eelarve on detailselt ja selgelt esitatud. Planeeritud kulud on realistlikud ja otstarbekad ning seatud eesmärgid on saavutatavad. Hinnapakkumised on olemas. Eelarve on detailselt ja selgelt esitatud, kõik kulud on põhjendatud ja otstarbekad, eelarve on realistlik. Eelarve on selgelt ja arusaadavalt esitatud. See on realistlik, kulud põhjendatud ja otstarbekad. Eelarve põhjendatud. Peo korraldamiseks ja ettevalmistamiseks vajalikud tegevused ja vahendid kirjeldatud.</p>
<p>projekti kasusaajate arv, oodatavad tulemused ja jätkusuutlikkus</p>	<p>3,14</p>	<p>Kasusaajate arv on ilmselt piisav. Projekt hõlmab suure arvu kasusaajaid, oodatavad tulemused on selgelt määratletud ja saavutatavad. Projekt hõlmab suure arvu kasusaajaid, oodatavad tulemused on selgelt määratletud ja saavutatavad, projekti jätkusuutlikkus on täielikult tagatud. Projekt hõlmab suure arvu (u 300 inimest) kasusaajaid, oodatavad tulemused on selgelt määratletud ja saavutatavad, projekti jätkusuutlikkus on tagatud, riskid on läbi mõeldud. Projekt hõlmab suure arvu kasusaajaid 300 in., oodatavad tulemused on selgelt määratletud ja saavutatavad, projekti jätkusuutlikkus on täielikult tagatud. Kasusaajate hulk on suur. Oodatavad tulemused on selgelt määratletud ja saavutatavad. Projekti jätkusuutlikkus on tagatud. Kasusaajate arv märkimisväärne. Positiivne mõju</p>

			generatsioonide koostöömisele. Eneseteostuse toetamine hoiab eakaid aktiivsena ja elurõõmsatena, mis omakorda on positiivne mõju kogukonnale ja hooldusvajaduse ennetamisele.
11.	MTÜ Masaan	3,41	
	projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	4,00	Vastab täielikult strateegiale ja meetme eesmärkidele. Toob kokku erivajadusega inimesed ning võimaldab neil omavahel sotsialiseeruda. Eesmärk ja sihtgrupp vajalik, koostöö ja omavaheline suhtlemine. Projekt on selgelt suunatud strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele, parandab pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavust ja kvaliteeti, leevendab hoolduskoormust ning suurendab sotsiaalset kaasatust ja inimväärikust. Projekti tegevused vastavad selgelt strateegiale ja toetavad meetme eesmärke olles suunatud erivajadustega inimeste elukvaliteedi parandamisele ja uute võimaluste loomisele kogukonnas. Projekti tegevused toetavad sotsiaalse kaasatuse suurendamist, hoolduskoormuse vähendamist, ligipääsu parandamist vajalikele teadmistele ja oskustele ning erivajadustega inimestele võimaluste loomist aktiivseks osalemiseks ühiskonnaelus. Projekt on selgelt suunatud strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele, suurendab sotsiaalset kaasatust ja inimväärikust. Projekt aitab otseselt kaasa strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele. Suurendab erivajadusega inimeste sotsiaalset kaasatust ja inimväärikust. Projekti eesmärk on täita strateegia 3. ja 4. eesmärki. Selge tegevusplaaniga on võimalik saavutada oodatavat tulemust. Kaasatud on valdkonna spetsialistid ja kogukonnaliikmed laiemalt.
	projekti mõju võrdsete võimaluste edendamisele (sooline võrdõiguslikkus, võrdne kohtlemine, ligipääsetavus)	3,71	Osalejate ligipääs on tagatud, tihedasti tehakse koostööd KOVidega, et jõuda õige sihtgrupini ning kaasata neid. Vähene osalus, pole arvestatud erivajadustega isikute saatjaid. Projekt sisaldab tegevusi, mis käsitlevad soolist võrdõiguslikkust või võrdset kohtlemist,

		<p>tagab kõigile osalejatele ligipääsetavuse, suurendab oluliselt teadlikkust võrdsete võimaluste osas kogukonnas. Inimväärikas elu kõigile. Projekti tegevused panustavad võrdse kohtlemise edendamisesse ja ligipääsetavuse parandamisesse. Tegevuste käigus luuakse paremad võimalused sihtgrupile vajalike teenuste ja teabe kättesaadavuse osas. Projekti tegevused panustavad inimväärikuse tagamisse ja vaesuse vähendamisesse võimaldades erivajadustega inimestele ühise vaba aja veetmise võimaluse. Tegevusi, mis toetavad soolist võrdõiguslikkust pole kirjeldatud. Projekt sisaldab tegevusi, mis käsitlevad võrdset kohtlemist, tagab kõigile osalejatele ligipääsetavuse teadlikkust, võrdsete võimaluste osas kogukonnas. Projekt edendab oluliselt võrdset kohtlemist. Tagab täielikult ligipääsetavuse sihtrühma liikmetele, projektis on osalejatele planeeritud transport. Projekt suurendab teadlikkust, tugevdab võrdseid võimalusi kogukonnas. Erivajadustega inimestele suunatud tegevus on planeeritud turvalises keskkonnas, arvestades erivajadusi. Eriliselt on välja toodud normalisatsiooni printsiip, mis toetab ühiskonna suhtumise mõjutamist.</p>
<p>projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus</p>	<p>3,00</p>	<p>Sisuline osa on arusaadav. Idee kannab eesmärki. selguse osas ei ole aru saada, suvepäevade ajaline kestus. Lisaks on arusaamatu, kuhu on tegevus planeeritud, kuna toimumiskoht on Kuke talu, samas võib välja lugeda, et toimumiskoht võib olla ka Endla talu.. On kirjeldatud, et tootlustamisel tehakse koostööd Naiskodukaitsega, kuid hinnapakkumine on lisatud catering teenuse kohta. Konkreetsed kokkulepped puuduvad osapooltega, transport liigub ühel päeval, toitlustus puudulik. NKK-ga pole suheldud (küsitud üle instruktorilt ja toitl.grupijuhilt). Projektitaotlus on põhjalikult ja selgelt esitatud, kõik vajalikud andmed on esitatud ning projekt on hästi põhjendatud, selgelt kirjeldades eesmärke ja tegevusi. Projekt on</p>

		<p>põhjalikult ja korrektselt esitatud. Projekti vajalikkus on põhjendatud selgelt. Projekti tegevused on osaliselt läbi mõeldud ja vastavad sihtgrupi vajadustele ning projekti mõju sihtgrupile on läbi mõeldud ja arusaadav. Projektis pole kirjeldatud konkreetseid kokkuleppeid, kust leitakse osalejad, kes mille eest vastutab jne. Lisadokumendis toodud selgutused aitavad mõista töötubade sisu ja eelarve arvestust. Kirjeldatud ei ole kas suvepäevadele kaasatud tegevusjuhendajad on taotleja enda töötajad, mis vähendaks riske sobivate tegevusjuhendajate leidmiseks. Hästi on analüüsitud projekti tegevuste läbiviimisega kaasneva võivaid potentsiaalseid riske ja pakutud ennetusmeetmed aitavad riske oluliselt maandada. Kindlasti tasuks lisaks mõelda ka ööbimisega kaasnevale riskidele sihtgrupi erivajadustest lähtuvalt. Projektitaotlus on põhjalikult ja selgelt esitatud, kõik vajalikud andmed on esitatud ning projekt on hästi põhjendatud, selgelt kirjeldades eesmärke ja tegevusi. Projekt on selge ja arusaadav. Tegevused ja eesmärgid selged ning saavutatavad. Projekt on täielikult põhjendatud. Projekt selgelt ja süsteemselt kirjeldatud. Ajakava planeeritud. Riskid väljatoodud ja nende maandamise lahendused läbi mõeldud.</p>
<p>projekti eelarve selgus ja otstarbekus</p>	<p>2,57</p>	<p>Jääb ebaselgeks toitlustamise osa. Kas seda viib läbi catering või Naiskodukaitse. Lisaks on ebaselge ruumi rendi kulu. Millist kulu täpsemalt hõlmab summa 2400.00, pakkumuses on kirjas lisaks broneeringutasu 500.-, mida ei ole arvestatud eelarves. Eelarve ja kulu maksumused kokku ei lähe, konkreetset pakkumised puudulikud. Eelarve on üldiselt hästi koostatud, enamik kuludest on põhjendatud ja otstarbekad, eelarve on realistlik ja projekt suudab enamasti saavutada seatud eesmärgid, on esitatud hinnapakkumused, mis on kohati umbmäärased, aga nad maandavad riski vajadusel omaosalusega. Eelarve on osaliselt arusaadav ja osaliselt realistlik ja</p>

		<p>projekt suudab osaliselt saavutada seatud eesmärgid. Riskiks on, et kulud võivad oluliselt suurened, sest hetkel pole kindlaid kokkuleppeid. Hinnapakkumised ja selgitused on olemas. Positiivne, et arvestatud on võimalusega, et planeeritavate kulude hinnad võivad muutuda. Eelarve on osaliselt arusaadav, mõned kulud hinnapakkumistel vajavad täiendavaid põhjendusi. Projekti eelarve on selge ja arusaadav, prognoositavad kulud põhjendatud ja lisatud seletuskirjaga täpsustatud. eelarve selgelt planeeritud, kuigi asukohta suvepäevadeks ei tea veel. Tegevusjuhendajate töötasu optimaalne, kuid tegevuse kasutegur suur.</p>
<p>projekti kasusaajate arv, oodatavad tulemused ja jätkusuutlikkus</p>	<p>3,29</p>	<p>Projekti tegevus on osalejatele kasutoov, kasusaajate arv on suur, jätkusuutlikkuse peale on ka mõeldud tulevikus talvepäevade vm sündmuste korraldamisega seotult. Maakonna mastaabis ja asukohast lähtuvalt võimalus kaasata palju rohkemaid isikuid. Projekt hõlmab suure arvu kasusaajaid, oodatavad tulemused on selgelt määratletud ja saavutatavad, projekti jätkusuutlikkus on täielikult tagatud. Projekt hõlmab märkimisväärset arvu kasusaajaid (50 erivajadusega inimest) ja kaudselt ka nende lähedased. Projekti oodatavad tulemused on määratletud ja saavutatavad - suvepäevadel osalemine, uute oskuste omandamine ja ühistevõttes osalemine. Projekti jätkusuutlikkus on kaudselt tagatud, planeeritakse koostööde kaudu muuta suvepäevad traditsiooniks. Projekti riskid on üldiselt läbi mõeldud ja maandatavad. Projekt hõlmab märkimisväärset arvu kasusaajaid, oodatavad tulemused on selgelt määratletud ja saavutatavad, projekti jätkusuutlikkus on üldiselt tagatud. Projekt toob kasu olulisele hulgale erivajadusega inimestele. Jätkusuutlikkus on tagatud. Projekti pikaajalisem eesmärk on algatada kogukonnas traditsioon, mis toetab erivajadustega inimeste inimväarikat elu ja nende võrdset osalust Raplammaa</p>

			kogukonnaelus. 50 Raplamaal elavat erivajadusega inimest saavad võimaluse osaleda projektis, mis omakorda toetab nende pereliikmete sotsiaalset heaolu. Sihtgrupi eelnev kaardistamine tagab sihtgrupi leidmise ja kaasamise. Jätksuutlikust toetab tagasiside küsimine.
12.	Mittetulundusühing Kappeli külad	3,39	
	projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,43	Projekt toetab strateegiat ja meetme eesmärke osaliselt. Toob kokku väikse hulga inimesi ning võimaldab saada elamuse, kuid milline on mõju ulatus sotsiaalsele kaasatusele või tervise edendamisele, ei ole liiga täpselt arusaadav. Kaasatud vanemaealised, sotsialiseerumine, aktiveerumine. Tervislikud eluviisid- ujumine, kepikõnd. Projekt on selgelt suunatud strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele, parandab pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavust ja kvaliteeti, leevendab hoolduskoormust ning suurendab sotsiaalset kaasatust ja inimväärikust. Projekti tegevused on selgelt ja konkreetselt seotud strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele. Planeeritavad tegevused ja ka nende nende kaudsem eesmärk (soodustada tervist hoidvat käitumist) leevendab hoolduskoormust ning suurendab sotsiaalset kaasatust ja inimväärikust. suurendab sotsiaalset kaasatust ja inimväärikust. Projekt aitab otseselt kaasa strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele, suurendab sotsiaalset kaasatust ja inimväärikust. Projektiga püütakse ergutada ja julgustada eakaid kasutama uusi ja tervist toetavaid meetodeid. Positiivne näitaja on see, et püütakse täiendada juba olemasolevate tegevuste valikut, tuues sisse uusi võimalusi.
	projekti mõju võrdsete võimaluste edendamisele (sooline võrdõiguslikkus, võrdne kohtlemine, ligipääsetavus)	3,29	Ligipääsetavus, võrdsete võimaluste edendamine on välja toodud. Kaasatud ka erivajadustega isikud, silmaringi avardamine, kodunt välja. Projekt hõlmab tegevusi soolise võrdõiguslikkuse või võrdse kohtlemise teemadel, tagab üldiselt ligipääsetavuse enamikule

		<p>sihtrühma liikmetele ning korraldab sündmusi, mis tõstavad teadlikkust võrdsete võimaluste kohta kogukonnas. kuidas toimub valik, kes mahub projekti, kui juba praegu kohad üle täitunud. Projekt sisaldab mõningaid tegevusi, mis toetavad võrdset kohtlemist. Tegevustega tagatakse sihtgrupile paremad võimalused osaliselt ligipääsetavuse ning sisaldab mõningaid teavitusmeetmeid, mis suurendavad teadlikkust võrdsete võimaluste osas kogukonnas. Tegevusi soolise võrdõiguslikkuse teemadel ei ole kirjeldatud. tagab kõigile osalejatele ligipääsetavuse. Projekt tagab täieliku ligipääsetavuse sihtrühma liikmetele. Suurendab teadlikkust nii vaimsest kui füüsilisest tervisest ja tugevdab võrseid võimalusi kogukonnas. projekti eelsete kohtumiste käigus on kaardistatud inimeste vajadusi ja muresid, et edaspidi olla abiks nende lahendamisel. SPA külastusega lahendatakse ka sauna kasutamise võimalus, mida kodu piirkonnas ei ole. SPA külastusega tagatakse teenuse kättesaadavus, mis kohalikus piirkonnas puudub.</p>
<p>projekti selgus, korrektsus ja põhjendus</p>	<p>3,71</p>	<p>Projektitegevus on ühekordne, liiga väiksele grupile inimestele ning ei ole arusaadav, kuidas valitakse inimesed, kes saavad projektis osaleda. Lahti kirjutatud tegevuste kaupa, planeeritud ja eeltöö tehtud. Projektitaotlus on põhjalikult ja selgelt esitatud, kõik vajalikud andmed on esitatud ning projekt on hästi põhjendatud, selgelt kirjeldades eesmärgi ja tegevusi. Projekt on selge, lihtne ja arusaadav. Projekti vajalikkus on põhjendatud selgelt ning tuleneb eelnevatest kogemustest ja eakate vajadustest. Projekti loodetav mõju sihtgrupile on hästi läbi mõeldud ja arusaadav. Kui projekti kaudsemaks eesmärgiks on julgustada kogukonna vanemaealisi ühiselt käima kohalikus ujulas vesivõimlemises, siis projekti jätkusuutlikkuse vaatest oleks hea kui neid kokkuleppeid ja nõusolekuid juba väljasõidu ajal püütakse teha. Projektitaotlus on põhjalikult ja selgelt</p>

		<p>esitatud, kõik vajalikud andmed on esitatud ning projekt on hästi põhjendatud, selgelt kirjeldades eesmärgi ja tegevusi. Projekt on selge ja korrektne, kogu vajalik teave on esitatud. Projekt on täielikult põhjendatud.</p> <p>Projekti tegevus on selgelt välja toodud- SPA külastus ja Haapsalu kultuuriväärtustega tutvumine, eriti oluline on sissepõimitud aktiivse liikumise programm.</p>
projekti eelarve selgus ja otstarbekus	3,71	<p>Eelarve on mõistetav ning arusaadavalt välja toodud. Projekt suudab enamasti saavutada seatud eesmärgid. Eelarve selge ja arusaadav, läbimõeldud. Eelarve on detailselt ja selgelt esitatud, kõik kulud on põhjendatud ja otstarbekad, eelarve on realistlik ning projekt suudab saavutada seatud eesmärgid, on esitatud nõutud hinnapakkumused. Eelarve on detailselt ja selgelt esitatud. Planeeritud kulud on realistlikud ja otstarbekad ning seatud eesmärgid on saavutatavad. Hinnapakkumused on olemas. Eelarve on detailselt ja selgelt esitatud, kõik kulud on põhjendatud ja otstarbekad, eelarve on realistlik ning projekt suudab saavutada seatud eesmärgid, sh on esitatud nõutud hinnapakkumused. Eelarve on selge, arusaadav, läbi mõeldud ja realistlik. Kulud põhjendatud, otstarbekad. Eelarve on selgelt lahti kirjutatud. Eelarve kulud on suures osas pileтите kulude katteks.</p>
projekti kasusaajate arv, oodatavad tulemused ja jätkusuutlikkus	2,71	<p>Projekti tegevused on suunatud kitsale sihtrühmale. Tulemuste ja jätkusuutlikkuse kirjeldus jääb veidi küsitavaks - kas ühekordne spaakülastus ikka tagab hilisema aktiivse ujula külastamise. Otseseid kasusaajaid bussitais, kaudseid rohkem, jagatakse elamusi eakaaslastele ja kodudes. Projekt hõlmab märkimisväärset arvu kasusaajaid, oodatavad tulemused on selgelt määratletud ja saavutatavad, projekti jätkusuutlikkus on üldiselt tagatud. Projekt hõlmab mõõdukat arvu kasusaajaid (u 20 vanemaealist). Oodatavad tulemused on määratletud ja tõenäoliselt saavutatavad eeldusel, et ühine väljasõit eakaid piisavalt julgustab</p>

		<p>edaspidi kohalikku ujulat külastama. Projekti jätkusuutlikkus on osaliselt tagatud edasise plaaniga hakata regulaarseid ujula külastusi korraldama. Riskid on läbi mõeldud ja maandatavad. Projekt hõlmab kasusaajaid, oodatavad tulemused on selgelt määratletud ja saavutatavad, projekti jätkusuutlikkus on üldiselt tagatud. SPA külastus võib mitte sobida kõigile eakatele. Projekt toob kasu olulisele hulgale vanemaealistele. Oodatavad tulemused on selged ja saavutatavad. Jätkusuutlikkus on tagatus. Riskid maandatud. Kasusaajate arv ühekordselt ei ole suur, kuid võimalus on edaspidi jätkusuutlikuks tegevuseks, st eakate huvi kasvab regulaarsete liikumise üritustel osalemisel, sh vesivõimlemise ja ujula kasutamisel.</p>
13.	Nurme Caring OÜ	2,70
projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,14	<p>Projekt on suunatud erivajadusega inimestele ning suures osas vastab strateegia ja meetme eesmärkidele. kaasatud tegevustesse, teenuste kaardistamine, tutvustus, arendamine. Kogukonna kaasamine. Vajalike teenuste kaardistamine, KOV-i sotsiaaltöötajate kaasamine. Projekt on suunatud strateegia ja meetme eesmärkide saavutamisele, suurendab sotsiaalset kaasatust, käelist osavust, teadmisi ja inimväärikust, parandab pikaajalise hoolduse teenuse kättesaadavust, leevendab hoolduskoormust. Projekti tegevused vastavad selgelt strateegiale ja meetme eesmärkidele. Projekti tegevused panustavad pikaajalise hoolduse teenuse kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamisesse ning leevendavad hoolduskoormust suurendades sihtgrupi teadlikkust pakutavatest teenustest ning suurendavad sotsiaalset kaasatust ja inimväärikust sihtgrupile sobivaid teenuseid pakkudes. Projekt toetab strateegia ja meetme eesmärke osaliselt, kuid mõned eesmärgid ja tegevused ei ole täielikult kooskõlas strateegiaga. Projekt on suunatud meetme strateegia ja eesmärkide saavutamisele. Tegemist on suurepärase ideega ja väga heade</p>

		<p>plaanidega, kuid projekti vormistamisel on mitmed ebaselgused. Projekt hõlmab tegevusi, mis suurendavad sotsiaalset kaasatust. Projekti kirjeldatud eesmärk vastab strateegiale, kuid see ülesanne on ka KOV kohustus.</p>
<p>projekti mõju võrdsete võimaluste edendamisele (sooline võrdõiguslikkus, võrdne kohtlemine, ligipääsetavus)</p>	<p>3,29</p>	<p>Projekt tagab ligipääsetavuse tegevustes osalejatele, võrdsete võimaluste edendamise kohta ei ole võimalik infot välja lugeda. Projekt suunatud erivajadustega inimestele, kes vajavad kõrvalabi ja tuge igapäeva elu korraldamisel ja elukvaliteedi tõstmisel, kaasamisel. Projekt hõlmab tegevusi soolise võrdõiguslikkuse või võrdse kohtlemise teemadel, tagab kõigile osalejatele ligipääsetavuse, projekt suurendab oluliselt teadlikkust võrdsete võimaluste osas kogukonnas. Projekti tegevused käsitlevad võrdset kohtlemist, tagavad osalejatele ligipääsetavuse infot ja teenustele ning lisaks viiakse läbi teavitustööd (arenguseminar), mis suurendavad oluliselt teadlikkust võrdsete võimaluste osas kogukonnas. Projektis ei kirjeldata tegevusi, mis on seotud soolise võrdõiguslikkusega. Projekt tagab osaliselt ligipääsetavuse ning sisaldab mõningaid teavitusmeetmeid, mis suurendavad teadlikkust võrdsete võimaluste osas kogukonnas. Projekt hõlmab tegevusi, mis suurendavad teadlikkust võrdsete võimaluste kohta. Kirjeldatud on tegevusi, mis suurendavad sotsiaalset kaasatust (grupitegevus keraamikas). Projekt tagab ligipääsetavuse osalejatele. Projekti mõju on suunatud võrdse kohtlemise tagamisele psüühikahäirega inimeste osalemises üldise elanikkonna võrdluses.</p>
<p>projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus</p>	<p>2,14</p>	<p>Ülesehitus ei ole väga selgelt välja toodud, ei ole arusaadav, mida täpsemalt kaardistatakse ning kuidas kaardistuse tulemus aitab kaasa tegevuste valimisele, kui keraamika töötuba on juba ette nähtud tegevus ilma kaardistamiseta. Sõnastus on ebaselge ning keelekasutus ebakorrekne. Eesmärgid püstitatud, tegevused planeeritud üldise kirjeldusena, kuid eelarve ebamäärane. KOV-i teenus?</p>

	<p>Projektitaotlus on põhjalikult ja selgelt esitatud, konkreetselt on kirjeldatud eesmärgid ja tegevused. Projektitaotlus sisaldab vajalikke andmeid, kuid osaliselt on teave ebamäärane. Projekti põhjendused ja kirjeldused vajavad täpsustamist. Positiivne, et projekti kaudu viiakse läbi arenguseminar sihtgrupi vajaduste kaardistamiseks, kuid samas kui edasised tegevused on juba planeeritud, siis milliseid ja kelle vajadusi arvesse võttes? Projekti kirjelduses on samuti toodud, et jätkutegevused selguvad peale seminari teenuste vajadusi kaardistades. Kuna projekt on pikaajaline ja sisaldab mitmeid erinevaid tegevusi, annab rohkem selgust lisadokumendina esitatud jätkutegevuste kava, kuid kava sisaldab vaid osaliselt infot jätkutegevuste ja nende läbi viimise kohta. Projekti elluviimise riskide all on kirjeldatud psüühikahäiretega inimesi puudutada võivaid üldisi riske, mitte projekti läbi viimisega kaasneva võivaid riske ja kuidas neid maandatakse, näiteks - kust leitakse osalejad ja kuidas neid motiveeritakse osalema. Projektitaotlus on esitatud, kuid sisaldab olulisi puudusi ja ebamäärasusi. Projekti põhjendused ja kirjeldused on nõrgad. Projektitaotlus ei ole selgelt ja korrektselt esitatud. Eesmärgid ja tegevused võiksid olla selgemalt kirjeldatud, nt on täpsustamata, kellele on suunatud arenguseminar. Samuti on ebaselge, milliseid jätkutegevusi ning kui suurele hulgale inimestele planeeritakse. Projekti kirjeldus ei ole piisavalt selge. Loetletud on palju erinevaid tegevusi, kuid konkreetset plaani ei ole. Ei selgu ka eraldi tegevuste ega üldist sihtgrupi suurust ja tulemuse hindamise kriteeriumid. sihtgrupi arvu tuli otsida hinnapakumistest. Seminarile oodatakse 25 inimest, kuid ei selgu, kas erivajadusega inimesed või eestkostjad või sotsiaalvaldkonna spetsialistid. Kaks järgnevat töörühma on 10 liikmelised ja sisaldavad pigem käelisi tegevusi, mis ei</p>
--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

		<p>ühti esmase eesmärgiga- iseseisvat toimetulekut toetavate tegevuste osas.</p>
<p>projekti eelarve selgus ja otstarbekus</p>	<p>2,14</p>	<p>Eelarvenumbreid on keeruline hinnapakkumistega kokku panna. MTÜ Wäega Wärk tegevused kestavad maini 2025.a., eelarves tuuakse välja jaanuar 2024, mis ei ole abikõlblik aeg ja veebruar. Arvestades, et jaanuar 2024 on näpuviga, ei saa ikkagi aru, kuhu on eelarves arvestatud märts - mai 2025 toimuvad keraamikaringid. Eelarve on ebaselge ja maksumused ei vasta hinnapakkumistele. Eelarve on selgelt esitatud, kulud on põhjendatud ja otstarbekad, eelarve on realistlik, projekt suudab saavutada seatud eesmärgid, on esitatud hinnapakkumised, mida tehakse kui tegevuste läbiviija jääb haigeks. Eelarve on ebamäärane. Projekti eelarve on osaliselt arusaadav, kuid arusaamatuks jääb jätkutegevuste osa. Planeeritavad tegevused, eelarve ja hinnapakkumised ei ole piisavalt selgelt arusaadavad. Eelarve on ebamäärane. Projekti eelarves ei ole kirjas kuulutuste avaldamisega seotud rida, tegevuste all on see kirjeldatud ning kuvatõmmis Märjamaa kohaliku lehe osas aga on olemas - jääb selgusetuks, kas see tegevus toimub. Jätkutegevuste osas on esitatud prognoositav hinnakiri ja teenuste tabel, mis vastab ühe kuu planeeritavatele tegevustele summas 1430€. Projekti eelarves on kirjas kaks jätkutegevuste rida - jaanuar 1400€ ja veebruar 1500€, kus mõlemad summad erinevad eelarvest. Esitatud dokumendi järgi, peaks jätkutegevuste kulu olema mõlemal kuul sama summa. Selgem oleks, kui mõlema kuu tegevused oleksid eraldi välja toodud. Samas on aru saada, et jätkutegevused selguvad täpsemalt peale arenguseminari. Tegevusi planeeritakse läbi viia Märjamaa Sotsiaalkeskuses, kuid eelarvest ei selgu ruumide kasutamisega seonduvaid kulutusi. Vajaks täpsustamist kuidas need kaetakse või mis kokkulepped on sõlmitud. Eelarve koolituse sisu ei ole detailselt lahti kirjutatud. Eelarve on selgelt esitatud, kulud on põhjendatud ja</p>

		<p>otstarbekad, eelarve on realistlik, projekt suudab saavutada seatud eesmärgid, on esitatud hinnapakkumised. Eelarve ja hinnapakkumised on selged ja otstarbekad. Seatud eesmärgid on saavutatavad. Hinnapakkumised on olemas.</p>
<p>projekti kasusaajate arv, oodatavad tulemused ja jätkusuutlikkus</p>	<p>2,29</p>	<p>Kasusaajate arv on väike, kuid antud sihtrühma puhul ettenähtud tegevustesse on mõistlik osalejate arv tagatud. Projekt hõlmab maksimaalselt 10 osalejat. Vajadus oluliselt suurem, arvestades tegevuspiirkonna suurust. Projekt hõlmab mõõdukat arvu kasusaajaid, oodatavad tulemused on osaliselt määratletud ja saavutatavad, projekti jätkusuutlikkus on osaliselt tagatud. Projekt hõlmab mõõdukat arvu kasusaajaid - Märjamaa valla psüühilise erivajadusega inimesed ja nende lähedased. Jätkutegevuste osas on kasusaajad u 10+ inimest kuus. Oodatavad tulemused on osaliselt määratletud - paraneb teenuste kättesaadavus ja teadlikkus. Eesmärgid on üldsõnalised. Projekti jätkusuutlikkus on osaliselt tagatud jätkutegevuste näol, mille vajadused selguvad planeeritaval arenguseminaril. Projekt hõlmab mõõdukat arvu kasusaajaid, oodatavad tulemused on osaliselt määratletud ja saavutatavad, projekti jätkusuutlikkus on osaliselt tagatud. Projektis ei ole konkreetselt kasusaajate hulka nimetatud, jätkutegevustes on nimetatud 10 inimest. Projekt on jätkusuutlik, tegevused selles valdkonnas üliolulised. Kasusaajate arv konkreetselt ei ole välja toodud, kuid mõistan ja toetan psüühikahäirega inimestele toetavate meetmete väljatöötamist ja rakendamist. Jätkusuutlikkuse osas ei ole konkreetseid tegevusi kirjeldatud. Toetan tegevuse algatust.</p>

Tabel 3

Raplamaa Partnerluskogu ESF+ meetme „Sotsiaalne heaolu“ esimesse taotlusvooru laekunud miniprojektitaotluste **paremusjärjestus** (tabel 3 miniprojektitaotluste paremusjärjestus, otsuse punkt 2):

Jrk.nr.	Taotleja	Projekti nimi	Toetuse summa	Koondhindepunktid	Saab rahastuse
1.	Raplamaa Omavalitsuste Liit	Väärikate ülikool Raplamaal	6 028,06	4,00	Jah
2.	Rapla Maakonna Pensionäride Ühendus	Eakate teabepäevad ja jõulupidu	5 681,00	3,86	Jah
3.	Kohila Turvakeskus	Omastehooldajate tugiprojekt	6 008,00	3,85	Jah
4.	Rapla Vallavalitsus	Inimväärikas elu kõigile tegevuspiirkonna inimestele	5 950,00	3,76	Jah
5.	Rapla Haridusselts	Raplamaa memmettaadi suvepidu 2024	6 029,00	3,73	Jah
6.	Mittetulundusühing JUURU VESI	Juuru piirkonna eakate sotsiaalse võimekuse ja füüsilise heaolu edendamine	5 904,00	3,66	Jah
7.	Sihtasutus RAEK	Põlvest põlve: Raplamaa toidu lugu	2 927,87	3,65	Jah
8.	Kehtna Vallavalitsus	Kehtna valla eakate jõulurõõmu päev	4 855,50	3,62	Jah
9.	MTÜ Kuimetsa kodukant	Praktiline toiduvalmistamise koolitus eakatele	1 684,00	3,56	Jah
10.	MTÜ Kaiu Kodukant	Digioskused turvaliseks tulevikuks	1 789,20	3,53	Jah
11.	MTÜ Masaan	Raplamaa erivajadusega inimeste suvepäevad "Ma saan hakkama!"	6 000,00	3,41	Jah
12.	Mittetulundusühing Kappeli külad	Terves kehas terve vaim	1 800,00	3,39	Jah
13.	Nurme Caring OÜ	"Koos Edasi"	3 950,00	2,70	Jah
Toetada miniprojektitaotlusi kogusummas:			58 606,63		

OTSUSTATI:

1. teha Raplamaa Partnerluskogu juhatusel ettepanek kinnitada ESF+ meetme „Sotsiaalne heaolu“ miniprojektitaotluste paremusjärjestus, mis on välja toodud protokollis tabelis 2.
2. teha Raplamaa Partnerluskogu juhatusel ettepanek toetada 13 miniprojektitaotlust kogusummas 58 606,63 eurot, mis on välja toodud protokollis tabelis 3.

(allkirjastatud digitaalselt)

Marina Runno

koosoleku juhataja, protokollija ja hindamiskomisjoni esimees